

LPB Invest ApS

Birkevangen 8

7130 Juelsminde

CVR-nr. 75 91 17 18

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Lars Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPB Invest ApS
Birkevangen 8
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 75 91 17 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 13. juni 1984
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Brok
Anne Marie Brok
Lillian Elsebeth Egede Brok

Direktion

Lars Brok

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.536, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.650.890.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(15.242)	(13.422)
Personaleomkostninger	1	<u>(5.352)</u>	<u>(50.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(20.594)	(63.422)
Finansielle indtægter		19.058	26.432
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(23.466)</u>
Resultat før skat		(1.536)	(60.456)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.536)</u>	<u>(60.456)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.000	103.000
Overført resultat		<u>(106.536)</u>	<u>(163.456)</u>
		<u>(1.536)</u>	<u>(60.456)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		709.487	709.487
Materielle anlægsaktiver		<u>709.487</u>	<u>709.487</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>709.487</u>	<u>709.487</u>
Selskabsskat		9.222	12.608
Tilgodehavender		<u>9.222</u>	<u>12.608</u>
Værdipapirer		306.682	216.806
Værdipapirer		<u>306.682</u>	<u>216.806</u>
Likvide beholdninger		<u>4.662.799</u>	<u>4.853.825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.978.703</u>	<u>5.083.239</u>
Aktiver i alt		<u>5.688.190</u>	<u>5.792.726</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Overført resultat		4.895.890	5.002.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>103.000</u>
Egenkapital		<u>5.650.890</u>	<u>5.755.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.300</u>	<u>37.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.300</u>	<u>37.300</u>
Passiver i alt		<u>5.688.190</u>	<u>5.792.726</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	650.000	5.002.426	103.000	5.755.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.000)	(103.000)
Årets resultat	0	(106.536)	105.000	(1.536)
Egenkapital 31. december 2017	650.000	4.895.890	105.000	5.650.890

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	0	50.000
Andre personaleomkostninger	<u>5.352</u>	<u>0</u>
	<u>5.352</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 35 med pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi t.kr. 709. Ejerpantebrevene er stillet til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.